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R E P U B L ~ A  E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 
Adress: Rr.Rcshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. C4 228516, Wcb.www.hlbgw.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkBhortit1es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin m.9529, date 11 S.2006. 

Emri  Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emcrimit nc 
funksionin q e  kryen 

Em I 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

, . 
Ne baze te pikds 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandaliin e 

konfliktit ti3 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti? verifikojne 
ne t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne em& dhe per ilogarine time, te bashkcshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne Ri.2 dokument 
janE ti.' verteta dhe nuk kam deklaruar asgji qe nuk Zshte e vvt'ete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Plrshkrnmi halL&sirht ndryddrnet (shteu dhc prkedme) ne: Uojln, sipZhqe& adreab k. ndodhea, 
momentin e kryerjea s t  veprimit, vle~%n a& kka apo n2 vl~luti! q2 pasqyrohet ni! dokurnentaeieain ql! 
dhpenonl, ni! meagerl! t5 hlrrmcnteve vleclin @ ken1 shtnar npa pkhuar, pj+ tnkum @! mthnf ti! 
@a UoJ pauuk, ti5 prlurJtrbnw dht ti5 lnajt&hme, ti! rrpJbtr~rr ore jo .C repllUnt pubUL1S pLtr pwiedhb 
ngn deklvimi 1 ~ a ~ m  d.rl lac 31 dhJctor t€ vfflt ti! deklsrfmlt. Intemsa W, q& kan6 lidkjt me Ju, 
bnshkrshwtinfea dhe RndJrt nmdhar2. 

Plem 
Nr. M e n  me lib dhe me fj& 

Nese ky format eshte i pamjaitueshem, vazhdoni C2 plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Pd9rlWvJAOr" 3 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
~Wkknni  IwUErhht tE rrdlunt  p& vittn, nga papa cwe pjuLLrmrtja dE S b u w  e t@ rrdhanve ti! 
M e ,  kamklaae e @a a@lm e veprlmtari tjctllr qi! ka 8jdB tli pMturra, nE lekg apo d 
ardban pmmde, pet hrahlr&Wen cihc fl?mijYt mmibw& valatii, npl dokhriml i 
P M t o a l e k t l m l n  e frwtftn&nlt, organtzotEs apo rktivltetlt nga ku m6purhEm deri ml! 31 
ja& &errtar t9 ardkamt, adresll, nr, i regjMt paMik, stataai, objektin dhjetor t;2 vitit te deklarimlt 
e vrptimt&& di asg.atnt&, funksbnln, natyrIIn c angazhimit. (me rhifn dhe me fjala). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteioni ne fotokopje te tii 
L' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZI* 

Detyr~met financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklariml i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetln e tyre. 

P6rshkruani hollesisht qWmin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimlt te 
ahumEn totale nC leke apo ne valutli, datlin e flllimit deklarimi i m6par~hEm mbetur pa shlyer derl 
dhe te mbarimit t2. detyrimit (muajilviti), nr. e derl nE 31 dhjetor tZ vltit n8 31 dhjetor ti! vitit ti! 
kontrates dhe interesln-bazli. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me shlfra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
Interes), kohwa t j en  (muajlkitl) dhe keatl mujor. shkrim) Shuma kryesor&lnteres 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~2 PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. I ......". 
n6 IlDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

* Shtetasilsja - , bashkeshortle 
u EmEr, atesi, mbiemer Emije n& moshl madhore 

2 . . (." 4 ,  ,, . , . , t j 8 ,  

1 ! , /: .. ,,i. :, ' ,. / '. 
r r .  1 7  t-. .. I . , t n : . f .  ' : . / c r : ,  ;-:, . 

Emer, at&si, mbiemer, funksion 
/ ' / .  /' 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE KNTERESAVE 

We baze te pikes 5 t E  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, q& ti5 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarin6 time. 

Deklaroj se te dhinat e pasqyruara prej meje nZ kete 
dokument jane 12 verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk ksiate e vertett? &3&9 / I 

1 Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P m  boltCdrbt odryshlnzet (rbtem dhe plkbimc) d: Ilojto, sip6rhgea, rdCeJeD klr adadbn, 
mameatla c ktyrrjcr d veprltnlt, vk& nl! lekt? rpo 118 v1lut8 qt? plsgymbet eii d a l t ~ t r d o a i d  gii 
dkpoutrenl, d maup8 tii ddrameutwe vk1-611 q8 koni abtuar rpo palrlisPrr, pj&a W t m  q8 sotem1 ti3 
$do LIoj p*surie, tE palurjbbmc dhe tl! lnnjbhme, t8 dintmu arc lo RE rqiwlt pablilrk @r kstl 
agl deMuimi t dpumh8m derl m€ 31 dhjetor vltit ti! dekintimlt. 

Pf* 
NI PSmhkriml t paaurirl! a3 YO 

 

 format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotaoni ni fotokopje te tij. 




